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►Hüsameddin Acar’ın yazısı 4’teHüsameddin Acar’ın yazısı 4’te

Söz Verme!Söz Verme!

Nerede o eski Nerede o eski 
hayaller, düşler?hayaller, düşler? Projeleriniz varsa, Projeleriniz varsa, 

söyleyecek sözünüzde vardır!söyleyecek sözünüzde vardır!

FİYATI: 3TL7 EKİM 2023 CUMARTESİ

nSakarya’nın geleceğini daha güvenli 
bir temel üzerine inşa etmek istediklerini 
belirten Yüce, maddi adımların yanı sıra 
toplumsal bilinci oluşturma çabası ortaya 
koyduklarını ve kurdukları Kentsel Dönü-
şüm Dairesi ile “depreme hazır bir şehir” 
projesi üzerinde yoğun şekilde çalıştıkları-
nı anlattı. Riskli bölgeleri tesit edip güvenli 
yerleşim alanlarının inşası için KONUT A.Ş 
çatısı altında konut üretimine başladıkla-
rını ifade eden Yüce, “Kentsel dönüşüm 
ve dayanıklılık sadece belediyenin değil, 
tüm toplumun ortak sorumluluğudur” 
vurgusu yaptı ve depreme hazır bir kent-
lerin inşası için “dönüşüm sorumluluğu” 
vurgusu yaptı. 

nBelediyeler arası iş birliği kültürünün önemi, 
bölgesel koordinasyonun direnç kazanması 
başlıklarının konuşulduğu forumda Sakarya’yı 
anlatan Başkan Yüce: “Kentsel dayanıklılık 
stratejileri geliştirerek binalarımızı güçlendi-
rerek, altyapının yenilenmesi ve toplumun 
bilinçlendirilmesi gibi kritik adımlarla, Sa-
karya’nın geleceğini daha güvenli bir temel 
üzerine inşa etmek için kararlılıkla ilerliyoruz. 
Kentsel dönüşüm, çalışma sürecimizin odak 
noktasında bulunuyor. Kentsel Dönüşüm 
Daire Başkanlığı’nı kurarak, bu alandaki çaba-
larımızı hızlandırdık. Riskli bölgelerde yer alan 
binaları güvenli hale getirmek adına vatan-
daş-belediye iş birliği ile kentsel dönüşüm 
uygulamalarına başladık” dedi. ►Haberi 6’da

n“Ülkemizde Nisan ayı sonu itibarıyla 
ekimi yapılan pamukta hasat başladı” 
diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle 
sürdürdü;
“Bu sezon pamuk ekim döneminde 
gündüz ve gece arasındaki sıcaklık 
farkının artması nedeniyle bitkide 
stres oluştu. Bu durum bölgesel olarak 
değişmekle birlikte yüzde 10 ila 20 
arasında verim kaybına neden oldu.  
Verim kaybı ve dolayısıyla üretimde-
ki bu düşüşe rağmen, kütlü pamuk 
fiyatları şu anda kilogram başına 18 
lira gibi düşük bir seviyededir. Pamuk 
fiyatları kilogram başına 2021 yılında 24 
lira iken, 2022 yılında ise 13 ila 14 liraya 
kadar gerilemesiyle çiftçilerimiz son 2 
yılda zarar etti” 
►Haberi 4’te

nSakarya’nın en işlek bölgelerinden 
biri olan Çark Caddesi’nde taciz iddiası 
ortalığı karıştırdı. Vatandaşların çevre-
sini sardığı ve polis ekiplerini beklediği 
esnada kaçmaya çalışan şahsa meydan 
dayağı atıldı.  ►Haberi 3’te

nKocaali’da iki otomobilin çarpışması 
neticesinde meydana gelen trafik ka-
zasında otomobiller kullanılamaz hale 
gelirken 1 kişi de ağır yaralandı.
nYalı Mahallesi D010 kara yolunda 
meydana gelen kazada 54 ADV 373 
plakalı otomobil ile 81 KC 841 plakalı 
otomobil çarpıştı. Meydana gelen kaza-
da araçlar kullanılamaz hale gelirken 81 
KC 841 plakalı otomobilin sürücüsü ağır 
yaralandı. ►Haberi 3’te

YUCE’DEN DEPREME 
HAZIR SEHIR MUJDESI
KONUT A.Ş ile ailelerin güvenli ve huzurlu bir hayat süreceği, güçlü yerleşim alanla-
rını inşa edeceklerini belirten Yüce, toplumdaki afet bilincinin önemine dikkat çekti.

Taciz iddiasınaTaciz iddiasına
meydan dayağımeydan dayağı

Engelsiz hobi atölyesindeEngelsiz hobi atölyesinde
yürekleri ısıtan etkinlikyürekleri ısıtan etkinlik

nAdapazarı’nda aldatıldığını düşünen 
şahıs, karısını ve buluştuğu kişiyi silahla 
vurarak ağır yaraladı.
Edinilen bilgiye göre, Camili Mahalle-
si’nde meydana gelen olayda, İ.A. (36) 
isimli şahıs, aldatıldığını düşünerek eşi 
T.A.’yı takip etti. Eşini B.T. (35) ile gören 
İ.A., karısını ve B.T.’yi cadde ortasında si-
lahla vurarak yaraladı. Olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan 
2 kişinin sağlık durumlarının ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi.Haberi 3’te

,,

KENTSEL DÖNÜŞÜM VURGUSU

“SAKARYA’YI GÜÇLÜ BİR TEMELE İNŞA EDECEĞİZ”

nBüyükşehir Belediyesi tarafından her 
yıl düzenlenen ve geçtiğimiz hafta ders 
başı yapan Engelsiz Hobi Atölyeleri öğ-
rencileri, yürek ısıtan bir etkinliğe imza 
attı. 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 
günü kapsamında kolları sıvayan öğ-
renciler, geri dönüşüm malzemelerin-
den sokak hayvanları için süt kutuları, 
yemlik, su ve mama kapları üretildi.
►Haberi 5’te

nBüyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen 1 Ekim Yaşlılar Günü 
gezi etkinliği, sıcak görüntülere 
sahne oldu. Turizm ve Tanıtım 
Şube Müdürlüğü organizasyonu 
ve YADEM koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen gezide, Seracılık 
Mükemmeliyet Merkezi, Melen Bo-

Büyükşehir’den Büyükşehir’den 
yaşlılara ahde vefayaşlılara ahde vefa
nBüyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen 1 Ekim Yaşlılar Günü 
gezi etkinliği, sıcak görüntülere 
sahne oldu. Turizm ve Tanıtım 
Şube Müdürlüğü organizasyonu 
ve YADEM koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen gezide, Seracılık 
Mükemmeliyet Merkezi, Melen Bo-
tanik Vadisi ve Acarlar Longozu’na 
ziyaret gerçekleştirildi.
►Haberi 7’de

Duble yolda Duble yolda 
feci kazafeci kaza

Öfkeli koca
dehşet saçtı

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 7 Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 7 
Ekim Dünya Pamuk Günü dolayısıyla pamukta yaşanan sorunları ve Ekim Dünya Pamuk Günü dolayısıyla pamukta yaşanan sorunları ve 
üreticilerin beklentilerini yaptığı basın açıklamasıyla değerlendirdi.üreticilerin beklentilerini yaptığı basın açıklamasıyla değerlendirdi.

Şemsi BayraktarŞemsi Bayraktar’’dandan
pamuk günü açıklamasıpamuk günü açıklaması


